[image: ]
2

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	13.05.2023

	№
	69

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 30.12.2014 № 77 «О создании лицензионной комиссии Кировской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 30.12.2014 № 77 «О создании лицензионной комиссии Кировской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk121831944]1.1. Утвердить лицензионную комиссию Кировской области                       по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами (далее – лицензионная комиссия) в новом составе согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить изменения в Положении о лицензионной комиссии Кировской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденном вышеуказанным Указом,     согласно приложению № 2.
1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области Жердева А.А.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png